
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 952 – Poz. 313

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się następujące roczne stawki podat-
ku od nieruchomości w wysokości:

1) od budynków mieszkalnych lub ich części oraz 
zajętych wyłącznie na potrzeby mieszkalne od 1 m2 
powierzchni użytkowej - 0,44 zł.

2) od budynków lub ich części związanych z pro-
wadzoną działalnością gospodarczą oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej do powierzchni 500 m2 - 14,00 zł.

3) od budynków lub ich części związanych z pro-
wadzoną działalnością gospodarczą oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej od nadwyżki powierzchni powyżej 500 m² 
- 15,00 zł.

4) od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej - 6,00 zł. 

5) od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie udzie-
lania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 powierzchni 
użytkowej - 3,90 zł.

6) od budynków pozostałych lub ich części od 1 
m2 powierzchni użytkowej wykorzystywanych na:

a) garaże - 3,40 zł.
b) budynki gospodarcze - 2,10 zł.
c) cele rekreacyjne, w których nie jest prowadzo-

na działalność gospodarcza - 6,88 zł.
d) budynki zajęte na prowadzenie odpłatnej statu-

towej działalności pożytku publicznego przez orga-
nizacje pożytku publicznego - 4,00 zł.

e) cele inne niż wymienione w pkt 1, 2, 3, 4 i 5 a, 
b, c, d - 6,88 zł.

7) od budowli:
a) służących do odprowadzania i oczyszczania 

ścieków oraz bezpośrednio związanych z procesem 
poboru i uzdatniania wody - 1,0% 

b) pozostałych - 2,0%
8) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 po-
wierzchni - 0,60 zł.

b) letniskowych i rekreacyjnych od 1 m2 po-
wierzchni - 0,39 zł.

c) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni - 4,04 zł. 

d) zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni - 0,23 zł. 

e) pozostałych od 1 m2 powierzchni od powierzch-
ni do 10.000 m2 - 0,14 zł.

f) pozostałych od 1 m2 powierzchni od nadwyżki 
powierzchni powyżej 10.000 m2 - 0,39 zł. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§3. Traci moc uchwała Nr XVIII/156/08 Rady 
Miejskiej w Witkowie z dnia 21 listopada 2008 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 254, poz. 
4632). 

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

313

UCHWAŁA Nr XXVII/232/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości


